
< ^ ь >
/V S A /J  1ЛЛЛА.

Г осударственная
регистрация
ото&.оЗ-.̂ огЪЛ &5S

Департамент здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 06 июля 2023 г. № 45 
г. Нарьян-Мар

Об утверяедении лимитов 
на расходы по сопровождению 
и обслуживанию программных 

продуктов на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 3 Порядка планирования бюджетных ассигнований 
окружного бюджета на очередной финансовый год и плановый период, 
утвержденного приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа 
от 14.05.2013 № 9-о, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить лимиты на расходы по сопровождению и обслуживанию 
программных продуктов за счет всех источников финансирования на 2024 год 
и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года, но не ранее дня 
его официального опубликования.

Руководитель Д е п а ^ м |н ^ ^ ;° ;^ ч \ ^  
здравоохранения, труда ^
и социальной защиты населения?I d / {('’ * * *
Ненецкого автономного 'округа

V,, ^Эрьян.да?

Е.С. Левина



Приложение 
к приказу Департамента 
здравоохранения, труда и социальной 
защиты населения Ненецкого 
автономного округа 
от 06.07.2023 № 45
«Об утверждении лимитов на расходы 
по сопровождению и обслуживанию 
программных продуктов на 2024 год 
и на плановый период 
2025 и 2026 годов»

Лимиты на расходы 
по сопровождению и обслуживанию 
программных продуктов на 2024 год 

и на плановый период 2025 и 2026 годов

в рублях

№
п/п Наименование 2024 год 2025 год 2026 год

1.

Государственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Ненецкого автономного округа 
«Ненецкая окружная больница 
имени Р.И. Батмановой»

2 150 000,0 2 150 000,0 2 150 000,0

2.

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Ненецкого автономного округа 
«Ненецкая окружная 
стоматологическая поликлиника»

630 000,0 630 000,0 630 000,0

3.

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Ненецкого автономного округа 
«Окружной противотуберкулезный 
диспансер»

3 115 000,0 940 000,0 940 000,0

4.

Г осударственное бюджетное 
учреждение здравоохранения 
Ненецкого автономного округа 
«Центральная районная поликлиника 
Заполярного района НАО»

910 000,0 750 000,0 750 000,0

5.
Казенное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Бюро судебно- 
медицинской экспертизы»

80 000,0 80 000,0 80 000,0



2

6.

Казенное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Дирекция 

, материально -  технического 
обеспечения учреждений 
здравоохранения и социальной 
защиты населения»

480 000,0 480 000,0 480 000,0

7.

Государственное бюджетное 
учреждение Ненецкого автономного 
округа для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения 
родителей, «Центр содействия 
семейному устройству «Наш дом»»

525 000,0 525 000,0 525 000,0

8.

Г осударственное бюджетное 
стационарное учреждение 
социального обслуживания системы 
социальной защиты населения 
Ненецкого автономного округа 
«Пустозерский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов»

300 000,0 300 000,0 300 000,0

9.

Г осударственное бюджетное 
учреждение социального 
обслуживания населения Ненецкого 
автономного округа «Комплексный 
центр социального обслуживания»

400 000,0 400 000,0 400 000,0

10.
Казенное учреждение Ненецкого 
автономного округа «Центр 
занятости населения»

1 630 000,0 1 360 000,0 1 360 000,0

И.
Г осударственное казенное 
учреждение Ненецкого автономного 
округа «Отделение социальной 
защиты»

740 000,0 690 000,0 690 000,0


